Nudpopmanus
0 MOHHTOPHHTIE JOCTHKEHHS Pe3yJIbTATOB MPeI0CTABIECHHA CYOCHTUN
10 COCTOSTHHIO
Ha «31» nexadps 2024 r.

HaumeHoBaHue cyocHauu: CyOcuaus Accouuanun «CosBeT
MYHUIIMTIATBHBIX 00pa30BaHuil ACTpaxaHCKOM 00JIaCTH» Ha TPOBEICHUE
IPAHTOBOIO KOHKYpCa, HAIpPAaBJIEHHOIO HAa KOMIUIEKCHOE pa3BUTHE
CEJIbCKUX TEPPUTOPUU

HaunMeHoBaHuUe IJIaBHOTO pacnopsinTes OI0AKEeTHbIX CPeICTB:
Anmvunuctpanus ['yoepHatopa ActpaxaHckoi o0yacTu

Paznen l. I/IH(bOpMaI_II/ISI 0 JOCTHUKCHHUU PE3YJIbTATOB KOHTPOJIbHBIX TOYCK B LCIIAX JOCTUIKCHUSA

pPEe3yIbTATOB MPEIOCTaBICHUS CyOCUIUN

n/n HanmeHnoBanue KoauyecrBo
1. PesynpTar npegocraBieHus cyocuanuu X
11 |MOCTHTHYTBIC B OTYETHOM NEPHONE KOHTPOILHbIC TOUKH, B 1.00
' TOM YHCIIE: ’
1.1.1 | cpok 1OCTHXKEHUS KOTOPBIX HACTYMAET B OTYETHOM NEPHOE 1,00
1.1.2 | nocTUrHyTHIE C HAPYILIEHUEM YCTAaHOBJICHHBIX CPOKOB 0,00
1.1.3 | noCTUTHYTBIE 1O HACTYIUIEHUS CPOKa 0,00
19 |AOCTHTHYTBIE B IEPHOAAX, NPE/IIECTBYIOWUX OTIETHOMY, 0.00
' KOHTPOJIbHBIE TOUKHU ’
1.3 | HenOCTUTHYTHIE KOHTPOJIbHBIE TOUKH, B TOM YHUCIIE: 0,00
131 | CPOK IOCTHIKEHHUS KOTOPBIX HACTYIHI B NEPHOJAX, 0.00
7| OpealecTBYIOMIMNX OTYETHOMY ’
1.3.2 | cpok TOCTHKEHUST KOTOPBIX HACTYIAET B OTYETHOM TIEPHO/IC 0,00

KOHTPOJIbHBIE TOYKH, JOCTHKEHUE KOTOPBIX 3alJIaHUPOBAHO
1.4 | B TeueHue Tpex MecALEB, CIEAYIOMHUX 32 OTYETHBIM 0,00
[IEpHUOJIOM, B TOM YUCIIE:

C OTCYTCTBUEM OTKJIOHCHHI OT IJIaHOBBIX CPOKOB HUX
JOCTHIXCHUA

141 0,00

C HaJM9IHEM OTKJIOHEHHH OT IIaHOBEIX CPOKOB HUX
JOCTHIXCHUA

1.4.2 0,00




Paznen Il.Mladopmarnus o TOCTHKEHIH PE3yIbTaTOB MIPEAOCTABICHUS CyOCHINT

O0BbeM 00513aTe/ILCTB, IPHHATHIX
B LEJISIX I0CTHKEHUSI
Pe3yabTaToB NpeJoCTaBJIeHHUs
cyGenanu (HeonoIyYeHHBIX
JI0X0/10B) B TeKyIIeM (PHHAHCOBOM
roay

Cpok 10CTHKEHHUs pe3y/ibTaTa Pa3mep cybcuauu, nomiexameii
HanmenoBanue pesyabrara Jlanusbie 3navenue pe3y/ibTaTa NPe0CTABICHHs CyOCH/IMH, KOHTPOILHOMH TOYKH NpeI0CTABICHHs! CYOCHINH, NPeJ0CTABICHHIO B TeKyleM (HHAHCOBOM
KOHTPOJILHOI TOYKH roxy

Kon Tun

C3YILT e3yJabTa
pesy pesy Exuan
ara T2 ua BOE, C paxTuyeck
HaumeHoBaHust na IJ1aHoBoe, U3 dakTHyeckoe, u3 NPOTrHO3HOe
npeoc npenocra usmMep JaThl oe, ¢ 1aThl "

pesyabTara TaBJeH H3Mep HHX ¢ HaYaJa HHX ¢ HAYaJIa , ¢ HaYaJa He . I I
BJICHHS eHnst 3aKJI10 3aKJTI0YEeHH o (akTHyecknii/ pacnpeeseHH 00513aTeIbCTB,
KO npeaocTaBjIeHust s eHusl TeKyuiero TeKymero TEeKYylero pacnpeae IJIAHOBBIH . o noJjryqyarejsiMm .
o . NPOrHO3HBII Y blii, pyo pyo
¢unancosoro ¢ 0 ¢ JIeHo cybeuaum, pyo v

o cyoenan KO, YeHus s
CcyOCHAMH, KOHTPOJIbHOM cyGenn Y (Hanm (on
corjiamieHu

TOUKH n, " eHOBa 1o corxa roxa roaa ro roga
OKE IIeHH A

HHe) ) a

Exnnu ILIAHO

JEeHEeKHbIX
obs13aTebe
TB, pyd

KOHTPO KOHTPOJI
JILHOI bHOI
TOUKH TOUKH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

OxazaH
Pesynbrar ue

010 gly’gfl‘d’;:l‘;‘f”e““” (ﬁfnyorﬂ EﬁEH 642 | 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 X X 31506229,16 | 2493770,84 | 34000 000,00 0,00
HCHHEC
pabor)

Pesynbrar
020 NPEAOCTaBICHUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 31.12.2024 31.12.2024 0,00

cyocuamn:

KonTtponbHas X 0,00 X 0,00 0,00 X X X X X
TOUKa:

030

OcyliecTBICHO
MpenoCTaBICHuE
cyocuauu
Accouunanuu
"Coser
MYHHLHITATBHBIX
obpa3oBaHHit
AcTpaxaHcKoi
obnactr" Ha
IIPOBEJICHIE
TPaHTOBOTO
KOHKYypca,
HaIpaBJIEHHOTO Ha
KOMILIIEKCHOE
pa3BUTHE CEIBCKUX
TEpPUTOPHIA

Pazpaboran
HOPMAaTHBHBII IIPaBOBOI1
aKT, Peryaupyromui
HOPSIOK
HPeJI0CTaBICHHUS
cyOcuaun Accoruaniu
«Coser

040 | MYMHUAIATBHBIX Enun 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 | 05.04.2024 | 03.04.2024 0,00 0,00 0,00 0,00
obpa3oBaHHit HIL
AcTtpaxaHCKoi
obacT» Ha
HPOBE/ICHHE IPAHTOBOTO
KOHKYpCa,
HaIIpaBIEHHOTO Ha
KOMIIICKCHOE Pa3BHTHE
CeJIbCKUX TEPPHTOPHii




2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

05

3aKIII0UEHO COTIIAIICHHE
¢ Acconmanueii «Coser
MYHHLHIATBHBIX
obpa3oBaHuit
AcTtpaxaHcKoi
obJlactu» o
MPEOCTaBICHHN
cyOcuauu Ha
MPOBEJICHUE TPAHTOBOTO
KOHKYpca,
HanpaBJIEHHOIO Ha
KOMILIEKCHOE Pa3BHTHE
CEIIbCKHX TEPPUTOPHI

Enun
un

1,00

1,00

1,00

1,00

0,00

0,00

20.05.2024

06.05.2024

0,00

0,00

0,00

0,00

060

Pa3memena
uHpopMaIHUs 0
IPOBEICHUH 0TOOpa Ha
NPEI0CTaBICHHE
cyocuanu B
UH(POPMAITMOHHO-
TEIEKOMMYHHKAIL[MOHHO
it cetn «MHTEpHET»

Ennn
un

1,00

1,00

1,00

1,00

0,00

0,00

03.06.2024

18.04.2024

0,00

0,00

0,00

0,00

070

IIpoBenen KOHKYPCHBIH
otbop Accormanuei
«Coset
MYHHLHIAIBHBIX
obpa3oBaHuit
AcTpaxaHCKOH
obuact» cpeau
CEJIBCKHX MOCENCHNI
AcTpaxaHCKoii 061acTi
0 TpeJIOCTaBICHUN
cyOcuanu Ha
[POBEJICHUE TPAHTOBOIO
KOHKypca,
HanpaBJIeHHOTO Ha
KOMIUICKCHOE Pa3BHTHE
CEJIbCKHX TepPUTOPUil

Enun
u

1,00

1,00

1,00

1,00

0,00

0,00

20.06.2024

28.05.2024

0,00

0,00

0,00

0,00

080

TIpeocTaBieHbl TPaHThI
Acconuarueii «Coser
MyHHIHIITBHBIX
obpa3oBaHHit
AcTpaxaHCKO#
00JIaCTH» CEITBLCKUM
MOCENIEHUSIM
AcTpaxaHCcKoii 06acTH,
noGeUBIINM B
IPAaHTOBOM KOHKYpCE,
HAIpPaBIECHHOM Ha
KOMIUICKCHOE PasBHTHE
CEJIbCKUX TEPPHTOPHii

Enun
un

1,00

1,00

1,00

1,00

0,00

0,00

26.07.2024

07.06.2024

0,00

0,00

0,00

0,00

090

VYcnyra oka3aHa
(paboThI BBINOTHEHBI)

Enun
Jaiss

1,00

1,00

1,00

1,00

0,00

0,00

28.12.2024

24.06.2024

0,00

0,00

0,00

0,00




