

**Информация
о мониторинге достижения результатов предоставления субсидии
по состоянию
на «31» декабря 2024 г.**

Наименование субсидии: Субсидия Ассоциации «Совет муниципальных образований Астраханской области» на проведение грантового конкурса, направленного на комплексное развитие сельских территорий

Наименование главного распорядителя бюджетных средств:
Администрация Губернатора Астраханской области

Раздел I. Информация о достижении результатов контрольных точек в целях достижения
результатов предоставления субсидии

п/п	Наименование	Количество
1.	Результат предоставления субсидии	x
1.1	достигнутые в отчетном периоде контрольные точки, в том числе:	1,00
1.1.1	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	1,00
1.1.2	достигнутые с нарушением установленных сроков	0,00
1.1.3	достигнутые до наступления срока	0,00
1.2	достигнутые в периодах, предшествующих отчетному, контрольные точки	0,00
1.3	недостигнутые контрольные точки, в том числе:	0,00
1.3.1	срок достижения которых наступил в периодах, предшествующих отчетному	0,00
1.3.2	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	0,00
1.4	контрольные точки, достижение которых запланировано в течение трех месяцев, следующих за отчетным периодом, в том числе:	0,00
1.4.1	с отсутствием отклонений от плановых сроков их достижения	0,00
1.4.2	с наличием отклонений от плановых сроков их достижения	0,00

Раздел II.Информация о достижении результатов предоставления субсидии

Наименование результата		Данные				Значение результата предоставления субсидии, контрольной точки						Срок достижения результата предоставления субсидии, контрольной точки		Размер субсидии, подлежащей предоставлению в текущем финансовом году		Объем обязательств, принятых в целях достижения результатов предоставления субсидии (недополученных доходов) в текущем финансовом году	
код	Наименование результата предоставления субсидии, контрольной точки	Код результата предоставления субсидии, контрольной точки	Тип результата предоставления субсидии, контрольной точки	Единица измерения (Наименование)	Единица измерения (код по ОКЕИ)	плановое, с даты заключения соглашения	плановое, из них с начала текущего финансового года	фактическое, с даты заключения соглашения	фактическое, из них с начала текущего финансового года	прогнозное, с начала текущего финансового года	не распределено	плановый	фактический/прогнозный	распределенный по получателям субсидии, руб	нераспределенный, руб	обязательств, руб	денежных обязательств, руб
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
010	Результат предоставления субсидии		Оказание услуг (выполнение работ)	Единиц	642	1,00	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00	X	X	31 506 229,16	2 493 770,84	34 000 000,00	0,00
020	Результат предоставления субсидии:					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	X	31.12.2024	31.12.2024				0,00
030	Контрольная точка:					X	0,00	X	0,00	0,00	X			X	X	X	X
	Осуществлено предоставление субсидии Ассоциации "Совет муниципальных образований Астраханской области" на проведение грантового конкурса, направленного на комплексное развитие сельских территорий																
040	Разработан нормативный правовой акт, регулирующий порядок предоставления субсидии Ассоциации «Совет муниципальных образований Астраханской области» на проведение грантового конкурса, направленного на комплексное развитие сельских территорий			Единиц		1,00	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00	05.04.2024	03.04.2024	0,00	0,00	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
05	Заключено соглашение с Ассоциацией «Совет муниципальных образований Астраханской области» о предоставлении субсидии на проведение грантового конкурса, направленного на комплексное развитие сельских территорий			Единиц		1,00	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00	20.05.2024	06.05.2024	0,00	0,00	0,00	0,00
060	Размещена информация о проведении отбора на предоставление субсидии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»			Единиц		1,00	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00	03.06.2024	18.04.2024	0,00	0,00	0,00	0,00
070	Проведен конкурсный отбор Ассоциацией «Совет муниципальных образований Астраханской области» среди сельских поселений Астраханской области о предоставлении субсидии на проведение грантового конкурса, направленного на комплексное развитие сельских территорий			Единиц		1,00	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00	20.06.2024	28.05.2024	0,00	0,00	0,00	0,00
080	Предоставлены гранты Ассоциацией «Совет муниципальных образований Астраханской области» сельским поселениям Астраханской области, победившим в грантовом конкурсе, направленном на комплексное развитие сельских территорий			Единиц		1,00	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00	26.07.2024	07.06.2024	0,00	0,00	0,00	0,00
090	Услуга оказана (работы выполнены)			Единиц		1,00	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00	28.12.2024	24.06.2024	0,00	0,00	0,00	0,00